
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 08 лютого 2022 року                           м. Біла Церква                                                № 95 

 

Про надання дозволу на укладання договору 

дарування частини квартири на користь 

недієздатної особи Маракуліна Д.В. 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради від 26 січня 2022 року № 756, враховуючи протокол опікунської 

ради при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради від 20 січня 2022 року № 01, 

розглянувши заяву Недобуги Олександри Арсентіївни, відповідно до статті 71 Цивільного 

кодексу України, підпункту 4 пункту б частини 1 статті 34, частини 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 1.7 Правил опіки та піклування, 

затверджених наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної 

політики України від 26 травня 1999 року № 34/166/131/88, рішення виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 23 лютого 2021 року № 136 «Про затвердження Положення 

про опікунську раду при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради та її складу», з 

метою забезпечення майнових прав Маракуліна Дмитра Валентиновича, виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл опікуну Недобузі Олександрі Арсентіївні, 25 серпня 1936 року 

народження, на укладання договору дарування належної їй на праві власності 1/2 частини 

квартири за адресою: бульвар Олександрійський, буд. 79, кв. 50, м. Біла Церква, Київська 

область, загальною площею 55,70 кв. м, житловою площею 34,50 кв. м., на користь 

недієздатного Маракуліна Дмитра Валентиновича, 09 грудня 1992 року народження. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


